1680

OFICIO DE COMISIÓN



PARA SU RECONOCIMIENTO EN LAS INCIDENCIAS.



Νί	imero	484	
Local	Estado	Pais	Extranjero
() () (x) ()
FECHA	DIA .	MES	AÑO
	2	10	2018

Dependencia: INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE TABASCO,				
Unidad Administrativa: DIRECCION GENERAL				
Clave de la Unidad Administrativa:Clave de				
NOMBRE DEL COMISIONADO: LIC. J	ORGE DEL TORO CABRERA			
CARGO: DIRECTOR TECNICO ACADE	MICO			
PRESENTE.				
Por medio del presente me dirijo a usted para con	nunicarle que deberá llevar a cabo la siguiente comisión:			
	Turnoane que debera lleval a cabo la siguiente comision.			
ASISTIR A REUNION NACIO	DNAL DE LOS ICATS EN EL ESTADO DE OAXACA			
SALIDA: 2 DE OCTUBRE DEL 2018				
LLEGADA: 6 DE OCTUBRE DEL 2018				
TIPO DE COMISIÓN: Menor a 24	horas (X) Mayor a 24 Horas ()			
MANDO Operativo ()	Medio (X) Superior ()			
FECHA DE COMISIÓN: inicio 02/oc	1/18 Termino 06/oct/18 Dias 5			
MEDIO DE TRANSPORTE: () Terre				
	I/A Vehículo N/A No. Económico N/A			
	TRES MIL CUATROSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.			
Por concepto de Viaticos y/o Gastos de Camino.)			
. st. seriespie de Vidiose 3/6 Gastos de Garrino.				
Cerciorarse que el vehiculo oficial, respecto del nivel de aceite, aqua y liquidade fr	renos sea el adecuado, además, deberá tener como minimo un cuarto de tanque del combustible.			
The state of the s	anos sea el succuado, ademas, debera tener como minimo un cuarro de tanque del comoustible.			
Solicitó Autorizó	Vo.Bo. Comisionado			
7.000120	Vo.Bo. Contrisionado			
	A			
LIC. LESMA DEL C. LEON DE LA O LIC. LESMA DEL C. LEON DE LA	L.C.P.DIEGO RAMON PEREZ) LIC. JORGE DEL TORO CABRERA			
DIRECTORAL GENERAL DIRECTORA GENERA				
	DIRECTOR TECNICO ACADEMICO			
INFO	ORME DE LA COMISION			
dei Esta				
Marie Contraction of the Contrac				
S. Z. W. Z. A. T.				
	Casa por a Local			
Curdad				
Cudad	CSD CSD			
NSTITUTO DE CAPACITACIONY	SEP INSTITUTO DE FORMACION			
INSTITUTO DE CAPACITACION Y PRODUCTIVURO PARA EL TRABBACO	INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL			
PRODUCTIVIUAU PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CAXACA	INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRADAJO DEL ESTADO DE TABASCO			
PRODUCHYHUNU PARA EL TRABATO	INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRADAJO DEL ESTADO DE TABASCO			
PRODUCTIVIDAU PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CAXACA DIRECCIÓN GENERAL CLAVE: 20AIC6001A	INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRADAJO DEL ESTADO DE TABASCO			